
Zarządzenie nr 354/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego za pranie, konserwację i naprawę odzieży 

 

Na podstawie art. 2379 §3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Urzędzie Gminy w Kołaczkowie ustala się ekwiwalent pieniężny za miesiąc 

kalendarzowy za pranie, konserwację i naprawę odzieży dla następujących stanowisk pracy: 

1. Palacz CO 

• w okresie letnim - 20,00 zł 

• w okresie grzewczym - 25,00 zł 

2. Sprzątaczka - 15,00 zł 

3. Robotnik gospodarczy - 15,00 zł 

4. Kierowca - 15,00 zł 

5. Opiekun dowozów - 15,00 zł 

§ 2. Ekwiwalent wypłacony będzie na koniec roku kalendarzowego przy wypłacie 

wynagrodzenia. 

§ 3. Wykonanie powyższego zarządzenia powierza się stanowisku pracy ds. organizacyjnych 

i kadrowych. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 50/2015 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 6 listopada 2015 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


